REQUERIMENTO Nº /2021

(Da Senhora Jandira Feghali)

Requer a coautoria do PL nº 1.902/2021.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,  requeiro  a  V.  Exa,  a

coautoria no Projeto de Lei  nº  1.902/2021,  que dispõe sobre a preparação,

prevenção  e  resposta  às  ameaças  e  emergências  em saúde  pública  e  dá

outras providências.

Sala das Sessões, em 4 de agosto de 2021.

DEPUTADA JANDIRA FEGHALI – PCDOB/RJ

*C
D2

12
71

92
13

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jandira Feghali e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212719213200

RE
Q

 n
.1

59
6/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

08
/2

02
1

19
:1

6
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Jandira Feghali )

Requer a coautoria do PL nº

1.902/2021

Assinaram eletronicamente o documento CD212719213200, nesta ordem:

 1  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

 2  Dep. Totonho Lopes (PDT/CE)

 3  Dep. Odorico Monteiro (PSB/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jandira Feghali e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212719213200

RE
Q

 n
.1

59
6/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

08
/2

02
1

19
:1

6
- M

es
a